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of the week
04.06.-10.06.

„It’s BBQ time“ – auch für 
Fischliebhaber!
Lust auf etwas Besonderes vom 
Grill? In unserer Fischabteilung 
finden Sie alles für den perfekten 
BBQ-Abend: saftige Lachssteaks, 
marinierte Scampi-Spieße, 
ganze Gambas oder fangfrische 
Forellen. Ob pur oder gewürzt – 
einfach unwiderstehlich!

„It’s BBQ time“ – aussi pour les 
amateurs de poisson !
Envie d’une touche d’originalité 
sur le grill ? Notre rayon poisson 
vous propose un large choix : 
pavés de saumon juteux, 
brochettes marinées de scampis, 
gambas entières ou truites 
fraîches. Nature ou assaisonné, 
un régal garanti !

30.50
-10%

Fischspieß 
Brochette de poissons
/Kg

33.90 4.99
-20%

Dulcita Ministar 
Tomaten 
Tomate Ministar Dulcita
/400g | 12,48€/Kg

6.25

Mozzarella 
Bocconcini 
/500g 
9,58€/Kg

4.79
5.65

-15%

Koehly 
Pinot blanc 
Alsace, France

/75cl 
9,66€/L

7.25
8.70
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1.70
-15%

Speckfackel 
Torche de lard
/Stück | pièce

2.00

20.60
-15%

Salami mignon
/Kg

24.25

11.20
-15% Filetkoteletten 

mariniert Oliven 
Côte de porc marinée 
„Olive Italia“
/Kg

13.15

18.95
-15%

Schinken Lys 
Jambon Lys
/Kg

22.30

35.90
-10%

Lachsröllchen 
Rouleaux de saumon
/Kg

39.90

Nuddelsalat 
ungarisch 
Salade de pâtes 
hongroise
/Kg

9.05
10.65

-15%
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Tortellini in 
Kaesesauce 
Tortellini 
sauce fromage 

/Kg

5.44
6.40

-15%

0.95
-20%

Eisberg  
Salade „iceberg“
/Stück | pièce

1.19

1.49
-15%

Zucchini Grün 
Courgette verte
/Kg

1.79

1.79
-20%

Wassermelonen 
Pastèque
/Kg

2.29

28.70
-10%

Scampispieß 
Brochette de scampis
/Kg

31.90

Ananas Scheiben 
Ananas (tranches)

/550g 
6,27€/Kg

3.45
4.65

-25%
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28.70
-15%

Koch Lavendula
/Kg

33.80

2.49
-20% Grillbaguette Zwiebel, 

Käse, Speck 
Grillbaguette oignons, 
fromage, lard

/Stück | pièce
3.10

23.75
-15%

Feta
/Kg

27.95

-15%

Billie Green 
Grill-Bacon 
mit Paprika
Bacon grillé 
aux poivrons

/180g 
15,28€/Kg

2.75
3.45

-20%

2.50
3.20

-20%/2 St. | pcs

Schokobrötchen 
Pain au chocolat
/2 Stück | pièces

EP | PU : 1 ,60€

1.99
-20%

Dessert Schüssel 
Dessert en pot
/Kg

2.50
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Fisker Daily 
Meerwasser- 
garnelen | EP. 16/20
Crevettes d‘eau 
de mer | EP. 16/20

/400g 
18,98€/Kg

7.59
9.49

Cremiger 
Grillkäse 
Fromage crémeux 
à griller

/180g 
14,17€/Kg

2.55
3.65

-30%

2.30
Mövenpick 
Joghurt mit Kirschen 
Yaourt aux cerises

/3x150g | 5,11€/Kg
3.45

EP | PU : 1 ,15€

2+1 GRATIS

10.94
Luxlait 
Eis am Stiel (6 St.) 
Bâtons de glace (6 pcs)

/6x92ml | 9,91€/L
14.58

EP | PU : 7,29€

-50%2. PACK
2e PACK

-20%

Jefke 
Honig/Senf Dressing 
Vinaigrette miel/
moutarde

/200ml 
18,95€/L

3.79
4.49

-15%

Heinz 
Barbecue-Soße 
Sauce barbecue

/220ml 
32,34€/Kg

1.59
2.15

-25%
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11.58
Contrex 
Mineralwasser 
Eau minérale

/3x6x1,5L | 0,43€/L
17.37

EP | PU : 5,79€

2+1 GRATIS

27.00 Coca-Cola
/3x6x1,5L | 1 ,00€/L

40.50

EP | PU : 13,50€

2+1 GRATIS

41.90
Bofferding
Bier
Bière 
/3x24x33cl | 1,76€/L

62.85

EP | PU : 20,95€

2+1 GRATIS

29.04
Jupiler
Bier
Bière 
/2x24x33cl | 1,83€/L

36.30

EP | PU : 18,15€

-40%2. KASTEN
2e CASIER

EP | PU : 6,92€

7.65
Spa Reine 
Mineralwasser 
Eau minérale

/2x6x1,5L | 0,43€/L
10.20

-50%2. PACK
2e PACK

11.25
Looza 
Orangensaft 
Jus d‘oranges

/6x1L | 1 ,87€/L
13.50

EP | PU : 2,25€

5+1 GRATIS
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Safari 
Exotischer 
Fruchtlikör | 20% 
Liqueur de fruits 
exotiques | 20%

/70cl 
11 ,36€/L

7.95
9.30

26.00

J.P. Chenet | Ice Edition
Weißwein Sekt halbtrocken 
Vin blanc mousseux 
demi-sec 
/6x75cl | 5,77€/L

31.20

EP | PU : 5,20€

5+1 GRATIS

11.90
13.90

-2€

Sancerre 
Domaine les 
Trois Noyers 
Weißwein | Vin blanc 
Loire, France

/75cl 
18,53€/L

7.90
9.50

Cardo 
DOC Beira Tinto 
Rotwein | Vin rouge 
Portugal

/75cl 
10,53€/L

28.95
33.95

-5€

Panda 
Gin | 40%

/70cl 
8,60€/L

-15%

25.00
29.10

William 
Lawson‘s 
Blended Scotch 
Whisky | 40%

/2x1L 
12,50€/L

-4.10€

EP | PU : 14,55€



Angebote gültig in La Grande Épicerie Massen, solange der Vorrat reicht. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Übermäßiger Alkoholkonsum gefährdet Ihre Gesundheit. EP = Preis pro Einheit (einzeln verkauft). Leergut ist nicht in den angegebenen Preisen enthalten.

Offres valables dans La Grande Épicerie Massen, dans la limite des stocks disponibles. Non cumulable avec d’autres promotions. Sous réserve de modifications 
et d’erreurs. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. PU = prix unitaire (vendu seul). Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 

info@massen.lu | +352 26 901

04.06.-10.06.

Wussten Sie schon, dass in unserer Fischabteilung wöchentlich Lachs geräuchert wird? Dabei wird 
der Fisch über Nacht in Salz gelegt, abgewaschen und für einige Stunden in der Räucherkammer 

geräuchert. Schließlich wird er per Hand in feine Scheiben geschnitten und verpackt.

Saviez-vous que le département poissonnerie produit chaque semaine du saumon fumé ? 
Le poisson est plongé dans du sel pendant la nuit, rincé et fumé pendant quelques heures 

dans le fumoir. Enfin, il est coupé à la main en fines tranches et emballé.

H O M E M A D E

SALMON
Smoked


